presentibus xxxii d et vicarius   Gotschalci ministrat et ministratur semper  

{ Feria secunda post Remigii3878 agitur memoria in summo episcopo

Theoderici  [!]3879 unde  dantur  in  vigilia  et  in  missa  animarum  cuilibet 

canonico xii d

Feria tertia sequente agitur sancta synodis

in ecclesia Osnaburgensis

Dominica proxima post Remigii3880 tertia et sexta simul legentur ante [/]  

summam

missam et post missam legitur dominicale nona: Et tunc amplius non [/]  

pulsabitur

ad nonam post prandium usque ad dominicam „esto mihi“3881 exclusive

3876In der Handschrift getrennt geschrieben.
3877Donnerstag nach 29. September.
3878Montag nach 1. Oktober.
3879Dietrich von Horne (1376-1402).
3880Sonntag nach 1. Oktober.
38817. Sonntag vor Ostern.

653

3882 Dominica die post omnium sanctorum3883 vespere et completorium simul [/] 

cantantur

absque silentio intermedio et pulsabitur ad completorium de nocte circa

sextam horam usque ad festum purificationis beate Marie3884 virginis

exclusive quia in illo profesto finitis vesperis immediate pulsabitur

ad completorium

Consuetudo est ecclesie sancti Johannis quod rector primi altaris novus [/] 

improprio festo sancti

Johannis  ewangeliste  post  ipsius  introitum  erit  episcopus  [/]  

presbiterorum3885 sic fuit tentum

cum domino Everhardo Gruter3886 cum domio Arnoldo by de Graven3887 [/] 

cum domino

Molkenbur cum domino

Anebat3888 cum domino Hermanno Horst3889

[Oktober]

[S. 105]

Kalendas Octobris38903891 {xv  <ix>  marce  iiiii ß  vi  <vi>  iiii3892 

d}3893

A Remigii confessoris3894 [1. Oktober] {dedicatio maioris ecclesie}

{v ß iii d Pro memoria domini Monnicks v ß iii d}

3882Handzeichen.
38832. November.
38842. Februar.
3885Vgl. DIEDERICH, Das Stift St. Florin, S. 141-144, besonders 143f.
3886Ca. 1412-1437.
3887Ca. 1444-1460, gest. 1473
3888Davor ein Freiraum für den fehlenden Vornamen: Everhard (ca. 1492-1502).
3889Ca. 1512-1546, August 15.
3890Die Handschrift hat „October“!
3891Dep 58d, Nr. A V, S. 103: „October habet dies 31“.
3892Übergeschrieben.
3893Dep 58d, Nr. A V, S. 103: „Facit 32 marcas - 11 solidos - 1 denarium“.
3894Dep 58d, Nr. A V, S. 103: „Remigii episcopi & confessoris“.
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B Leonardi episcopi3895 [2. Oktober]

ii ß In memorie Richardi Gripeschep dantur presentibus ii ß et recipientur de [/] 

                domo quondam Gerhardi   Quatwick  

{mane hora septima Hic agitur memoria et anniversarius domini Johannis [/]  

Kumpers quondam vicarii huius ecclesie unde dantur in vigilia et [in]

missa animarum solemnibus simul in pavimento cantantibus canonicis et [/] 

omnibus vicariis in sacris cum plebano [et]

iii flr capelano iii floreni renenses a p ff existentibus canonicis duplum aliis [/]  

simplum campanariis pro pulsatione magnarum

campanarum  xii  d  pro  prebenda  xii  d  quod  si  non  portatur  equa  [/]  

choralibus xii d rectori scolarum iiii d cui[libet]

scholari  i  d  quadrans  ut  in  memoria  domini  Johannis  Vederve3896 [/]  

collector   quotidianorum ministrat semper}

{A° xxxviii obiit honorabilis dominus / Gerhardus Widman vicarius}

{Anno  1572  2.  Octobris  /  obiit  Nicolaus  de  Hovel  /  canonicus  ad  sanctum 

Johannem}3897

C Duorum Ewaldorum [3. Oktober]

ii ß In memoria  Giseberti de Elderbecke dantur presentibus ii ß de parva [/]  

domo plebani

{NB} Hic agitur memoria magistri  Hinrici Drogen quondam vicarii ecclesie [/]  

Osnaburgensis parentum fratrum sororum ac benefactorum s[uorum]

iii flr unde dantur canonicis et vicariis cum plebano et succentore in vigiliis [/]  

solemnibus et in missa animarum a p ff

curren. tres floreni renenses canonicis duplum vicariis simplum cum plebano [/]  

rectori scolarum ii d cuilibet chorali

campanariis viii d pro pulsatione magnarum campanarum et recipientur [/] 

                de communibus bonis dominorum  

{ Pro memoria domini Everhardi Hamelman vicarii huius ecc[lesie]

3895Wohl verwechselt mit Leodegarius, Bischof von Autun, vgl. BORST, Reichskalender III, 
S. 1359f. mit Anm. 3-5 und ebd., S. 1822, „richtig“ dagegen in den Domnecrologen, vgl. 
PHILIPPI, Zum Urkundenbuche II, S. 42.
3896Vgl. Anhang Nr. 44.
3897Beide Nachträge am Innenrand.
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unde dantur in vigiliis et in missa animarum

ii flr ii floreni renenses canonicis cum provisoribus duplum

ceteris simplum quotidianarius ministrabit}

{A° xvc xxxvi obiit venerabilis dominus /  Hinricus Nytze frater meus pastor / in 

Welynchholthusen3898 et vicarius}3899

[S. 106]

D Francisci confessoris3900 [4. Oktober] duplex

iii ß In memoria Gerlaci de Lynenbecke dantur canonicis presentibus iii ß

Obiit  Hinricus de Slus et dantur presentibus in vigilia et in missa ix ß [/]  

omnibus equaliter

ix ß et  recipient  ur  isti  ix  3901   ß  de    ortis  dominorum  extra  portam  sancti  [/]    

                Johannis widelict[!]   Rakemans  

Hic agitur duplex festum ex parte Anthonii et dantur canonicis equaliter [/] 

in prima vigilia

xii ß et  in  summa missa  et  in  secunda vigilia  pro  qualibet  horarum iii  ß  [/]